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SİNCAN BELEDİYESİ’NDEN 
KORONAVİRÜS DENETİMİ

İ çişleri Bakanlığı COVID-19 Tedbirle-
ri kapsamında 81 ilin valiliğine genel-
ge gönderdi. Genelgede tüm il ve ilçe-
lerde, “Sağlık İçin Hepimiz İçin” sloganı 

ile tüm yaşam alanlarını kapsayacak şekil-
de denetimler gerçekleştirileceği belirtildi. 
Koronavirüs salgını ülkeye gelmeden 14 Şu-
bat itibarıyla dezenfekte çalışmalarına baş-
layan Sincan Belediyesi ekipleri yine saha-
daydı. Sincan ilçe geneli karış karış gezildi, 
ekipler çalmadık kapı bırakmadı. Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri 12 ekip 57 personelin ka-
tılımıyla Sincan’da denetim gerçekleştir-
di. Denetimde vatandaşların yoğun olarak 
bulunduğu toplu ulaşım araçları ile lokan-
ta, kafe, restoran gibi yeme-içme ve eğlen-
ce yerleri, konaklama tesisleri, alışveriş 
merkezleri, pazar yerleri, sosyete pazarları, 
kahvehane, kıraathane, çay bahçesi, düğün 
ve nikâh salonları, berber/kuaför/güzellik 
merkezleri, internet kafe ve elektronik oyun 
yerleri, otogarlar, ticari taksiler, taksi durak-
ları, park/piknik alanları incelendi. Kuralla-
ra uymayanlara ceza verildi.

Sincan Kaymakamı Abdullah Küçük ve 
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan de-
netime katılarak ekiplere tam destek ver-
di. Başkan Ercan, “Koronavirüsle mücade-
lede istisnasız her vatandaşımızın dikkatine 
ve tedbirine ihtiyacımız var. Kaymakamımız 
Abdullah Küçük ile Plevne Mahallemizde-
ki esnaf ve vatandaşlarımızı ziyaret ederek, 
maske mesafe ve temizlik kurallarına uy-
maları noktasında uyarılarda bulunduk. Bu 
süreci inşallah kurallara riayet ederek bir-
likte atlatacağız” ifadelerini kullandı.

SİNCAN’DA İKİ ‘AÇIK HAVA 
KÜTÜPHANESİ’ HİZMETE GİRDİ

Sincan Belediyesi örnek bir projeyle daha 
gönülleri fethetti. Gençlere ve çocuklara yö-
nelik her projenin destekçisi olan Sincan 
Belediyesi, kitap okuma alışkanlığının artı-
rılması amacıyla kütüphaneler şehri Sin-
can’a iki “Açık Hava Kütüphanesi” kazan-
dırdı. Sayısı 4’e ulaşan millet kıraathaneleri 
hizmetlerine devam ediyor. Kıraathaneler 
randevu usulü ile vatandaşları kabul edi-
yor, her fırsatta titizlikle dezenfekte işlem-
leri yapılıyor. Kitap dostları kıraathanelerde 

sosyal mesafe kurallarına uyarak rahatlık-
la kitap okuyup ders çalışabiliyor. Beşinci 
kıraathane için çalışmalar tüm hızıyla de-
vam ederken, Sincan Belediyesi yeni proje-
si olan iki adet “Açık Hava Kütüphanesi”ni 
hizmete açtı. 

“SİNCANIMIZA FARKLI BİR 
NEFES GETİRDİ”

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan 
hizmete giren Açık Hava Kütüphanelerinin 
hayırlı olmasını diledi. Başkan Ercan, “Oku-
yan, araştıran bir nesil yetiştirmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz. İlk millet kıraatha-
nemizi 2018 yılında Sincanımıza kazandırdı-
ğımızda çok güzel geri dönüşler aldık. Genç-
lerimiz, çocuklarımız kıraathanelerimizi 
kitap okumak, ders çalışmak için doldurdu. 
4 kıraathanemiz Sincanımızda hizmet ve-
riyor, yenisi için de çalışmalarımız devam 
ediyor. Hizmete açılan Açık Hava Kütüpha-
nelerimiz Sincanımıza farklı bir renk, fark-
lı bir nefes getirdi. Tıpkı tüm kıraathanele-
rimizde olduğu gibi kütüphanelerimizi de 
dileyen herkes ziyaret edebilir, kitabını oku-
yabilir, fikir alışverişinde bulunabilir” ifade-
lerini kullandı.

SİNCAN’DA ‘EBA DESTEK 
NOKTALARI’ KURULDU

Covid-19 tedbirleri kapsamında eğitim öğ-
retim belirli sınıflarda EBA üzerinden de-
vam ediyor. Bu kapsamda Sincan Belediyesi 
de uzaktan eğitim sürecinde olan ancak ev-

lerinde Eğitim Bilişim Ağı’na (EBA) giriş im-
kanı olmayan öğrenciler için EBA Destek 
Noktaları oluşturdu.

Abdurrahim Karakoç Millet Kıraathane-
si, Evliya Çelebi Millet Kıraathanesi ile Zey-
tindalı Kültür Merkezi olmak üzere 3 farklı 
noktada hizmet verilecek. Evinde bilgisayar 
ve internet erişimi bulunmayan ya da erişim 
sıkıntısı yaşayan tüm öğrenciler bu sistem-
den yararlanabilecek.

“UZAKTAN EĞİTİME ERİŞEMEYEN 
ÖĞRENCİ KALMASIN”

Tüm öğrencileri bu merkezlerden fayda-
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lanmaya davet eden Sincan Belediye Başka-
nı Murat Ercan, “Sincanımızda EBA eğitim-
lerine erişemeyen öğrenci kalmasın istedik. 
Bilgisayar ve internet erişimi olmayan ço-
cuklarımızın online eğitime katılabilmeleri 
için EBA Destek Noktalarını hizmete açtık. 
Tüm öğrencilere eğitim-öğretim hayatların-
da başarılar diliyorum” diye konuştu.

 
SİNCAN PARKLARINDA İNTERNET 
HİZMETİ DEVAM EDİYOR

Sincan Belediyesi 112 parkında internet 
hizmeti vermeye devam ediyor. İnterneti ol-
mayan ya da erişim sıkıntısı yaşayan öğren-
ciler dilerse parklarda bulunan internetten 
de Eğitim Bilişim Ağı’na (EBA) giriş yapabilir. 

SİNCAN GEÇİCİ BAKIM EVİ VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ 

Sincan Belediyesi sahipsiz hayvanlara ev 
sahipliği yapıyor. Mücavir alan sınırları için-
de bulunan sahipsiz ve bakıma muhtaç hay-
vanlar için Sincan Belediyesi, Polatlar Ma-
hallesinde 42 bin metrekare arazi üzerinde 
Geçici Bakım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi 
inşa ediyor. 10 Temmuz 2020 tarihinde yapı-
mına başlanan ve halen yapımı devam eden 
merkezde can dostlarımız için birçok im-
kan sunuluyor.

“HER CAN BİZİM İÇİN KIYMETLİ”
Her canın kıymetli olduğunu dile getiren 

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan “Yeni 
yapılan tesisimiz hizmete açıldığında bin so-
kak köpeğini misafir edebileceğiz. Tesisimiz 
hayvan barınağı olma özelliğinin dışında, 
ameliyathane ve muayene hizmeti de vere-
cek. Vatandaşlarımız için de ziyaret edebi-
lecekleri ve keyifli vakit geçirebilecekleri or-
tamlar da yer alacak” diye konuştu.

SİNCAN’DA YARIM ELMA HAYIR 
ÇARŞISI HİZMETE GİRDİ

İlk ders zili çaldı. 2020-2021 Eğitim-Öğre-
tim yılında yüz yüze eğitim başladı. Sincan 
Belediyesi, “Yarım Elma Hayır Çarşısı”nı hiz-
mete açarak gönüllere dokundu. Çarşıda ih-
tiyaç sahibi öğrenciler tespit edilerek giyim, 
kırtasiye ve ayakkabı yardımında bulunul-
du. Hayır çarşısında koronavirüs tedbirle-
rine uyuldu. Veliler, öğrenciler ve görevliler 
maske taktı, sosyal mesafe kuralına ria-
yet edildi. Yıl içerisinde Sincan Belediyesine 
müracaat etmiş, muhtaçlık durumları tes-
pit edilmiş ve sosyal destek kartı bulunma-
yan aileler tespit ediliyor. Ardından ihtiyaç 
listesi oluşturularak aileler çarşıya yönlen-
diriliyor. Yeni başvurular e-devlet üzerin-
den alınıyor. 

“DESTEKLERİMİZ DEVAM EDECEK”
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, 

ilçe genelinde yardımların artarak devam 
ettiğinin altını çizdi. Sıcak yemek ve koli yar-

dımının ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını 
ifade eden Başkan Ercan, “Sincan Belediye-
si olarak Yarım Elma Hayır Çarşımızda ihti-
yaç sahibi çocuklarımıza giyim, kırtasiye ve 
ayakkabı yardımında bulunduk. Geleceğimi-
zin teminatı öğrencilerimize ve eğitime her 
türlü desteği vermeye devam edeceğiz.” ifa-
delerini kullandı.

MİLLİ EĞİTİM BAKANI 
ZİYA SELÇUK SİNCAN’DA 

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk korona-
virüs tedbirleri sebebiyle oluşturulan “Açık 
Hava Sınıfları Projesi” kapsamında Sincan 
İbni Sina Anadolu Lisesini ziyaret etti. Ziya-
rette Bakan Selçuk’a Sincan Kaymakamı 
Abdullah Küçük, Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan ve İl Milli Eğitim Müdürü Tu-
ran Akpınar da eşlik etti. 

“AÇIK HAVADA DERS”
Sincan İbni Sina Anadolu Lisesi bahçesi 

sınıfa dönüştürüldü. Sıralar ve yazı tahta-
sı bahçeye konumlandırıldı. Öğrenciler sos-
yal mesafe kuralına göre sıralarına otura-
rak açık alanda eğitimlerine devam ediyor.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk; Sincan 
Kaymakamı Abdullah Küçük, Sincan Be-
lediye Başkanı Murat Ercan ile açık hava-
da ders yapan öğrenci ve öğretmenlerle bir 
araya geldi. Açık hava sınıflarını gezdiler, öğ-
retmenlerle de bir süre sohbet ettiler. 

SİNCAN’DA ÖĞRENCİLERE 
KIRTASİYE DESTEĞİ

Koronavirüs salgını Türkiye’ye gelmeden 
çalışmalara başlayarak ilçe genelinde hij-
yen seferberliği başlatan Sincan Belediyesi, 
ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarına ara ver-
meden devam ediyor. Yıl içinde 12 bin gıda 
kolisi dağıtarak gönüllere dokunan Sincan 
Belediyesi, Yarım Elma Hayır Çarşısı’nı aça-
rak yardıma ihtiyacı olan vatandaşlara des-
teklerini sürdürüyor. Hayır Çarşısı’nın hiz-
mete girmesiyle ilk etapta öğrencilere giyim, 
kırtasiye ve ayakkabı yardımında bulunan 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
sosyal destek kartı üzerinden yardım sefer-
berliğine devam ediyor. 

POLATLI’DAKİ TARIM İŞÇİLERİNE 
YARDIM ELİ

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket 
eden Sincan Belediyesi, tüm imkanlarını se-
ferber ederek 7’den 70’e herkese kucak aç-
maya devam ediyor. Yaşanan kum fırtına-
sı, Polatlı başta olmak üzere tüm Ankara’yı 
olumsuz etkiledi. Fırtına özellikle ekmek pa-
ralarını kazanmak için Polatlı’da bulunan 
mevsimlik tarım işçilerini mağdur etti. Sin-
can Belediyesi o işçilerin imdadına yetişti. 

BAŞKAN ERCAN’DAN 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Sincan’dan Polatlı’ya gönül köprüsü ku-
ruldu. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekip-
leri 90 adet gıda kolisini bölgeye ulaştırdı. 
Mağdur olan ailelere 200 adet terlik dağıtıl-
dı. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve 
Ak Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir ta-
rım işçilerini ziyaret ederek geçmiş olsun 
diledi. Başkan Ercan yaptığı açıklamada, 
“Afetten etkilenen vatandaşlarımızın her za-
man yanındayız. Can kaybının olmaması en 
büyük tesellimiz. Sincan Belediyesi olarak 
olayın ardından hemen harekete geçerek 
mağdur vatandaşlarımıza gıda yardımında 
bulunduk. Gün birlik olma günüdür. Rabbim 
her türlü afetten ülkemizi korusun, bir daha 
yaşatmasın” ifadelerini kullandı.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Sincan Kaymakamı 
Abdullah Küçük, Sincan Belediye Başkanı Murat 

Ercan ve İl Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar 
koronavirüs tedbirleri kapsamında “Açık Hava 
Sınıfları Projesi”ni uygulayan Sincan İbni Sina 

Anadolu Lisesini ziyaret etti, açık havada ders yapan 
öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

Sosyal Belediyecilik anlayışıyla her koşulda 
vatandaşlara kol kanat geren Sincan Belediyesi, sosyal 
destek kartı aracılığıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere 
kırtasiye yardımında bulundu. 2 Bin 316 öğrenciye 247 
Bin 680 TL destek sağlandı. 


